

UGC Cıvata'da 3. Kuşak Bayrağı Devraldı



Tam entegre bir tesis olarak, Türkiye bağlantı elemanları sektörünün gücünü yansıtan firmalardan biri olan **UGC Cıvata Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Gürbüz** ile firmanın yatırımlarını, 2023 yılını ve gelecek dönem hedeflerini konuştuk.

SUBCONTURKEY: UGC Cıvata'nın bugün geldiği konum ve sektördeki yeri hakkında bilgi verir misiniz?

Uğur Gürbüz: UGC Cıvata, 2021 yılında entegre tesis olarak yatırımlarını tamamlayan bir firmadır. Hammadde fosfat yüzey işlem, tel çekme hatları, tel tavlama fırını gibi hammadde fabrikasında ihtiyaç olan tüm makineler şu an bizim bünyemizde bulunuyor. Soğuk şekillendirme tarafında ise aynı çatı altında vida üretim tesisi ve cıvata üretim tesisi olarak 2 bölümümüz var. Isıl işlem tesisimiz ve kaplama tesisimiz de bünyemizde bulunuyor. Özel kaplamaların haricinde ürettiğimiz ürünlerin yüzde 90'ı fabrikamızdan dışarıya çıkmadan tek çatı altında üretilmektedir. Ofislerle birlikte toplam 12.500 metrekare alanda faaliyet gösteriyoruz.

Türkiye'nin Her Evinde Varız

Türkiye'de bugün hemen hemen her evde UGC Cıvata'nın ürünü vardır. UGC her yerde, her evde var diyebiliriz. Evlerimizde kullandığımız beyaz eşyalarda, mobilyalarda ve pek çok üründe mutlaka bir UGC ürünü bulunmaktadır.

SUBCONTURKEY: 2023 yılı üretim adetleriniz hakkında bilgi verir misiniz?

Uğur Gürbüz: Vida ve cıvata üretimimiz saatte 1 milyon adedin üzerindedir. UGC Cıvata tek çatı altında çap olarak 2 milimetreden 16 milimetreye kadar, boy olarak da 3 milimetreden 150 milimetreye kadar her türlü vida ve cıvatayı üretebilecek makine parkuruna sahiptir. 2023 yılında yaklaşık



8.000 ton üretim gerçekleştirdik. 2022 yılında yaptığımız makine yatırımları 2023 yılında devreye girdi bu sayede bir büyüme gerçekleştirdik. Cıvata bölümüne yaptığımız yatırımları devreye alarak bu sene cıvata tarafında %30 büyüme gerçekleştirdik.

SUBCONTURKEY: Üretimlerinizin sektörel dağılımı nasıl oluşmaktadır?

Uğur Gürbüz: Başta beyaz eşya ana ve yan sanayisi olmak üzere, otomotiv, elektrik-elektronik, küçük ev aletleri, plastik, mobilya, savunma sanayi olmak üzere birçok sektöre hizmet vermekteyiz.

SUBCONTURKEY: UGC Cıvata olarak sizi ön plana çıkaran yetenekleriniz ve kabiliyetleriniz nelerdir?

Uğur Gürbüz: UGC'yi iyi bir terzi gibi düşünmek gerekiyor. Biz de bağlantı elemanlarında vida ve cıvatanın butik bir terzisiyiz. Tamamen kurumlara özel üretim yapıyoruz. Toplam üretimimizin büyük bölümü müşterilerimizin talepleri doğrultusunda özel

olarak butik üretimdir. Entegre tesis olmanın avantajları öne çıkıyor. Bizi ön plana çıkaran özelliklerimizden biri de kişiye özel üretim ile beraber kişiye özel hizmettir. Müşteri memnuniyeti UGC Cıvata'da ön üst sırada yer almaktadır.

UGC Cıvata'nın sürekli gelişen, yaptığı yatırımlarla kapasitesini sürekli artıran ve kalite bilincini üretimin her sürecinde ön plana çıkaran yapısı ve aynı zamanda entegre tesisi ile müşterilerimizin isteklerine hızlı karşılık verebilmemiz UGC Cıvata'yı sektörde tercih edilir hale getirmektedir.

SUBCONTURKEY: Üretimlerinizin ne kadarını ihraç ediyorsunuz?

Uğur Gürbüz: Üretimimizin yüzde 20'sini ihraç ediyoruz. Her geçen gün ihracat oranımızı ve çalışmakta olduğumuz ülke sayısını artırıyoruz. Ağır olarak Avrupa ülkeleri olmak üzere 16 ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. İhracatımızı artırmak için yurt dışında fuar katılımlarımızı da

sürdürüyoruz. Bağlantı elemanları sektörünün en büyük ve en önemli fuarları olarak düzenlenen Türkiye, Almanya ve İtalya fuarlarına katılımlara devam ediyoruz.

SUBCONTURKEY: Önümüzdeki dönem için yatırım planlarınız var mı?

Uğur Gürbüz: Önümüzdeki dönemde yatırımlarımız devam edecek, 2023 yılında planlanan yeni makine gruplarımız 2024 yılının ilk yarısında devreye girecek ve üretim gamımıza katılacaktır. Ocak 2024 itibarıyla firmadaki operasyonel tüm görevlerimi oğlum Ayberk Gürbüz'e devretmiş bulunuyorum. 2024 yılını bir danışman ve denetmen olarak geçireceğim ve önümüzdeki yılların yatırım planlarını yapacağım.

